
Velké Hamry
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.713736N, 15.315389E

Nadmořská výška: 412 m n. m. První pís. zmínka: 1624 (400 let) Katastrální výměra: 931 ha

Počet obyvatel: 2 618 PSČ: 468 45

Adresa URL: www.velke-hamry.cz

Počet obyvatel obce Velké Hamry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 1 088 170 1 194 2 618

Historie počtu obyvatel obce Velké Hamry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 1 088 170 1 194 -5 2 618
1.1.2023 167 1 085 175 1 196 17 2 623
1.1.2022 165 1 077 186 1 178 -35 2 606
1.1.2021 171 1 093 188 1 189 3 2 641
1.1.2020 158 1 088 188 1 204 37 2 638
1.1.2019 141 1 085 173 1 202 -22 2 601
1.1.2018 145 1 098 170 1 210 17 2 623
1.1.2017 150 1 094 162 1 200 -27 2 606
1.1.2016 157 1 090 171 1 215 -54 2 633
1.1.2015 159 1 111 175 1 242 -57 2 687
1.1.2014 171 1 127 183 1 263 -19 2 744
1.1.2013 173 1 140 185 1 265 2 763
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